中 共 福 建 工 程 学 院
    生态环境与城市建设学院委员会文件
              闽工院环境委〔2021〕19号

生态环境与城市建设学院

调整党员领导干部联系党外人士制度

根据我院部分岗位的人员变动情况，经研究决定，及时调整党员领导干部联系党外人士制度。

一、认真做好学院统一战线工作，加强团结，凝聚力量，调动各方面积极性，促进学院跨越式发展，完成学校规定的工作目标，要求学院党员领导干部必须联系党外人士。

二、联系党外人士的主要对象是：各级人大代表、政协委员、民主党派省委委员及校级主委，无党派人士，党外中层干部，统战团体负责人、归国留学人员代表和重点统战对象等。

三、联系党外人士的主要任务是：听取党外人士对学院工作和重要问题的意见，对学院领导和各部门负责人的思想作风、工作作风、廉政建设的反映，对学院执行党的路线、方针和学校政策的建议；了解和关心党外人士的工作、生活情况，协助他们解决有关困难和问题，与他们交朋友。

四、联系党外人士采取互相约谈的方式，根据双方的具体情况不定期进行谈话交流。

五、联系分工：每位学院党员领导干部联系党外人士1-2名。

六、学院党员领导干部每年与联系对象交流不少于2次。

附件1：党员领导干部与党外代表人士联系交友名单简况表

中共福建工程学院

生态环境与城市建设学院委员会

2021年7月1日

党员领导干部与党外代表人士联系交友名单简况表
	党员领导干部
	联系交友的党外代表人士

	姓 名
	职  务
	姓 名
	党派
	职务及职称
	 主 要 兼 职 及 身 份

	赖宏图
	党委书记
	郑闽锋
	民主党派人士
	研究生/博士
	院长助理

	蒋柱武
	副院长

	沈俊宏

	博士（台籍）

	周  邦
	党委副书记
	蒋晓瑜
	无党派人士
	副院长、教授
	福建省知识分子联谊会理事

	林小英
	宣传兼统战委员、副院长
	陈礼洪
	民盟
	教授
	福建省给排水学会副主任委员

附件2           党政领导干部与党外代表人士联系交友情况登记表

                                                             填报时间：    年  月  日

	领导干部姓名

	所在单位及职务

	谈话时间
	谈话对象

（姓名及身份）
	谈 话 内 容(包括帮助解决实际困难，听取并向相关部门反馈意见、建议的情况)